UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA
–––––––––––––––––––––

Số:  83/QĐ-THCS HH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––

                    Hiệp Hòa, ngày 30 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025
–––––––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ

Căn cứ Công văn số 970/SGDĐT-GDPT ngày 31/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở, lớp 10 trung học cơ sở năm học 2024-

2025; Quyết định số 2906/QĐ-UBND ngày 24/5/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Quảng

Yên về phân vùng tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 601/PGD-ĐT ngày 28/5/2024 của phòng GD&ĐT Quảng Yên

Về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trường Trung học cơ sở  Hiệp Hòa

năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà nguyễn Thúy Quỳnh , Hiệu trưởng – Chủ tịch hội đồng

2. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Đào Thị Hà, P. Hiệu trưởng – Phó CT hội đồng

3. Thư ký Hội đồng: Bà Bùi Thị Loan, Thư ký Hội đồng giáo dục nhà trường;

4. Các uỷ viên:

- Bà Trần Thị Hoài Nam, Tổ trưởng chuyên môn Tổ KHXH;

- Bà Bùi Thị Mai Anh, Tổ trưởng chuyên môn tổ KHTN;

- Bà Nguyễn Minh Thùy- Giáo viên- Ủy viên

- Bà Bùi Thị Thu Oanh- Giáo viên- Ủy viên

- Bà Đinh Thị Thanh- Giáo viên- Ủy viên

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 đảm

bảo trung thực, khách quan, công bằng và thực hiện đúng quy chế tuyển sinh. Nhiệm vụ

cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

- Thời gian: từ ngày 05/6/2024 đến hết ngày 25/6/2024.

- Địa điểm: Tại Văn phòng nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành  Quyết định thi

hành này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VT (01).

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thúy Quỳnh

		2025-01-04T16:08:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Quỳnh<nguyenthuyquynh.c2hiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-04T16:09:03+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa<c2hiephoa.qy.quangninh@moeet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!